
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

             

от  11.04.2023                                                                                                           № 30          

                   

Об аттестации муниципальных служащих  

Администрации Кузьмичского  

сельского поселения Ершичскогоо  

района Смоленской области  

 

 

В соответствии с  приложением 3 к областному закону от 29.11.2007 №109-з 

«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»,  

постановлением Администрации Кузьмичского  сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 03.04.2023 № 25 «Об утверждении Положения о 

проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области» Администрации 

Кузьмичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить список муниципальных служащих  Администрации 

Кузьмичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

подлежащих аттестации в 2023 году (прилагается).  

2. Секретарю  аттестационной комиссии по проведению аттестации 

муниципальных служащих Администрации Кузьмичского  сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области до 1 июня 2023 года и до 26 июля 2023 

года  соответственно подготовить и предоставить в аттестационную комиссию 

документы, предусмотренные пунктами 15,16,17 типового положения о 

проведении аттестации муниципальных служащих в Смоленской области. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..  

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского  сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                А.Н. Ковалев 

 

 



 2 

 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации  

Кузьмичского  сельского поселения 

 Ершичского района Смоленской  

области от 11.04.2023 №30  

 

СПИСОК 

муниципальных служащих Администрации Кузьмичского  сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, подлежащих аттестации в 2023 году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата проведения 

1. Самотесова Наталья 

Владимировна 

Ведущий специалист 16.06.2023 

2. Савочкина Татьяна 

Анатольевна 

Главный специалист – 

главный бухгалтер 

10.08.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


